
AREA III - LAVORI PUBBLICI-AMBIENTE

REGISTRO GENERALE N.             DEL __/__/_____

Determinazione di Settore N. 47 del 11/04/2024

OGGETTO: DETERMINA  A  CONTRARRE  per  l’appalto  Lavori  di
“REALIZZAZIONE POLO SCOLASTICO IN LOCALITA’ PIANE
NOCELLA–  COSTRUZIONE  EDIFICIO  SCUOLA  MEDIA
“NICCOLA PALMA”” - Rettifica disciplinare di gara

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 382 del 11/04/2024



IL RESPONSABILE DELL’AREA III LL.PP.-AMBIENTE

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE per l’appalto Lavori di “REALIZZAZIONE POLO 
SCOLASTICO IN LOCALITA’ PIANE NOCELLA– COSTRUZIONE EDIFICIO SCUOLA 
MEDIA “NICCOLA PALMA”” - mediante PROCEDURA APERTA, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs.
n. 36/2023 (e s.m.i.), per l’esecuzione dei lavori di “REALIZZAZIONE POLO SCOLASTICO IN 
LOCALITA’ PIANE NOCELLA– COSTRUZIONE EDIFICIO SCUOLA MEDIA “NICCOLA 
PALMA”” - CUP E75E17000020001- Rettifica disciplinare di gara

 

Premesso che: 

    • con Determina dell’Area Lavori Pubblici – Ambiente R.G. n. 326 del 04.04.2024 sono stati 
approvati gli atti di gara relativi alla procedura indicata in oggetto;

    • si rende necessario procedere alla rettifica del disciplinare di gara a seguito di errore materiale 
riscontrato nei paragrafi 9 e 16;

VISTO l’allegato avviso di rettifica disciplinare di gara datato 11.04.2024, nel quale sono state 
riportate le variazioni necessarie;

RITENUTO di procedere a rettificare il disciplinare di gara approvato con Determina dell’Area 
Lavori Pubblici – Ambiente R.G. n.  326 del 04.04.2024  e all’approvazione di apposito avviso di 
rettifica al quale verrà data adeguata pubblicità a partire dalla data odierna e sino al termine delle 
presentazioni delle offerte;

    • Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

    • Visto il D.Lgs.n. 36/2023;

DETERMINA

    1- Rettificare il disciplinare di gara approvato con Determina dell’Area Lavori Pubblici – 
Ambiente R.G. n. 326 del 04.04.2024 come da AVVISO DI RETTIFICA riportato in allegato al 
presente provvedimento;

    2- Approvare l’avviso di rettifica del disciplinare di gara riportato in allegato al presente 
provvedimento al quale verrà data adeguata pubblicità a partire dalla data odierna e sino al termine 
delle presentazioni delle offerte;

    3- Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

    4- Dare atto che il Responsabile del Procedimento è l’Ing. Elisabetta Natali;

    5- Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’albo 
pretorio dell’Ente;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 382 del 11/04/2024



Sulla presente determinazione è stato effettuato il controllo preventivo di regolarità amministrativa ai sensi
dell’art. 147-bis del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La presente determinazione è stata firmata in originale, pubblicata all’albo pretorio, ed inserita nella raccolta
di cui all’art. 183 c. 9 del Dlgs 267 del 18 agosto 2000

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio

NATALI ELISABETTA NATALI ELISABETTA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Campli, lì _____________ Il Responsabile del Servizio
Dott. GALEOTTI LUCA

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Reg. N. ________________

La presente deliberazione, ai fini della pubblicazione degli atti  e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni dal _______________________

Il Firmatario della pubblicazione

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 382 del 11/04/2024


